
UCHWAŁA NR XLVIII/681/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bieliny na realizację zadań pn.: „Remont drogi 
gminnej nr 308021T Lechów Orłowiny w km od 0+000 do km 0+200” oraz „Remont drogi gminnej nr 

308009T Lechów Barany" w związku z usuwaniem skutków nawałnicy z dnia 26 maja 2018r.

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.), art. 216 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Z budżetu województwa udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Bieliny 
z przeznaczeniem na realizację zadań pn.: „Remont drogi gminnej nr 308021T Lechów Orłowiny w km od 
0+000 do km 0+200” oraz „Remont drogi gminnej nr 308009T Lechów Barany" w kwocie 250 000,00 zł. 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 2A05EF20-6962-451A-8EAC-5173E83C7323. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pismem znak WG.5545.1.2018 z dnia 01.06.2018r. Wójt Gminy Bieliny poinformował

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, iż na terenie gminy w dniu 26 maja br. miała

miejsce powódź z deszczu nawalnego wraz z gradobiciem, a największe straty wystąpiły

w infrastrukturze drogowej. Następnie pismem znak In ZP.I.7013.64.2018 z dnia 07.08.2018r.

Wójt zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe na usuwanie zniszczeń powstałych na skutek

nawałnicy na drogach gminnych ujętych w zadaniach pn.:

1) „Remont drogi gminnej nr 308021T Lechów Orłowiny w km od 0+000 do km 0+200”

2) „Remont drogi gminnej nr 308009T Lechów Barany"

Ponadto uchwałą nr XLIV/634/18 Sejmik Województwa Świętokrzyskiego w dniu 28 maja

2018r. przyjął stanowisko w sprawie udzielenia wsparcia finansowego jednostkom samorządu

terytorialnego dotkniętym skutkami nawałnic.

Id: 2A05EF20-6962-451A-8EAC-5173E83C7323. Uchwalony Strona 1




